
§KíFAníATIC>

upťa\íená V
§mlouva o záiezdu
2521-2349 zákona č.89/2012 §b.

uzavřená nnezi

Ski Fanatic §.ř"§,
cestovní kancelář
§e sídlem: v Úooti ?1v,582 §3 Ždírec nad §oubravou
lčo:04605764
DlČ: CZ0460§764.
Zastoupená: Mgr. Martinem Dosiálem
bankovní spojení: 2301 541 5S3l201 CI

Firma je vedená u Krajského soudu v Hradci Králové C 44888

Kontakt pro zájezdy:
e-mail: zuzka@skifanatic,cz
teleŤon: 775 74.9 868
{dále jen ,,c§§tovní kancelář-}

a

Základní škola, Chrudirn, Dr. Feška
Dr. Václava Feška 768
537 01, Chnudim ill
lČ:7088812a
Zastoupená panenr ředitelem: Mgr. Jaroslavem Víškem

(dále jen "zákazník"}

{cestovní kancelář a zákazník dále společně také jako ''§mluvní strany'')

1. Úvodní ustanavení
1,1. §PoleČnost §ki Fanatic §.r.CI" je osobou oprávněnou k provozování cestovní

kanceláře dle příslušných právních předpisů ČR. Cestovní kancelář je řádrrě
Pojištěna proti úpadku ye smyslu zákana č. 159/1999 §b. Doklad o tomto
pojištění tvaří Přílohu č. 1 této smlouvy.

1-Z.Zákazník má záýem uskutečnit ve spolupráci s cestovní kanceláří pro své
žáky p*byt v přírndě za podmínek dále L|vedených v této smlouvě.

2. *ájezd
2.1. Před uzavřením této smlouvy obdržel zákazníkvšechny nezbytné informace

a zájezdu podle § 9a zákona č. 159/1999 Sb.
2.2. Touto srnlouvou se cestovní kancelář zavazuje, že poskytne zákazníkovi

(PoPř. osobě, v jejíž prospěch zákazník tuto smlouvu uzávírá, dále rovněž jen
,,zákazník"} Předem připravený soubon služeb cestovního ruchu {dále jen
,zájezd-'ll blíže popsaný v Příloze ď. 2 této smlouvy. Cestovní kaňcebř
odPovídá zákazníkoviza řádné poskytnutí všech cestovních služeb

_ zahrnut.ých ve smlouvě a zájezdu.
2-3. Cestovní kancelár-se 

=au,azúie 
poskytnou t zákazníkovi výše uvedený

PrCIgrarn (resp. jednotlivťí služby cestovního ruchu, znicňzzžlezd sástává}



§KrFAníArrc>
ve standardní obvyklé kvalitďodpovídajícív daném místďa čase službám
cestovního ruchu uvedenó kategorie.

Z.4.Zájezd proběhne v termínu od 21 .CI5.2a24 da 24.a5.2a24.
3. Počet osob účastnících se zájezdu je 47 dětí a 3x pedagogický dozor.
4. Zákazn{k se touto smlouvou zavazuje uhradit cestovní kanceláři za uvedený

zájezd sjednanou souhrnnou cenu zájezdu, a to způsobern v této snnlcuv§
uvedeným.
4.1. Cena zá4ezdu činí 197  aCI Kč při počtu účastníku uvedených ve smlouvě, §,

4 200 Kč/osoba. 3 pedagogové jsou zahrnuti v ceně.
4.Z.Zákazník uhradícenu zájezdu ve dvou splátkách, Zálahavá faktura ve qýši

50 % celkové ceny zájezdulosoba je splatná do SCI dnů od podpisu smlouvy.
Doplatková faktura bude vystavena nejpozději tlýden po ukončenízájezdu dle
skuiečného počtu zúčastněných

4.3, Cena zahrnuje: ubytování, stravováníformou plné penze včetně svačin a
pitného režimu, oběd navíc v den odjezdu, dopravu od školy do místa pobytu
a zpět, program, anirnátory, služby zdravotníka a připojištění.
4.3.1. Připojištění se řídí lnformačním dokumentem o pojistném produktu,

ktertý je Přílohou 3, této smlouvy. Součástí připojištění je pojištění
stornovacích poplatků, které je možné uplainit v případě absence
potvrzené lékařem až do výše 80 % stornovacích poplatků,

4.4.V případě, že zákazník nezaplatí řádně a včas zálohu za Genu zálezdu,
zaniká smlouva s účinky od počátku,

4.5. Cenu zá4ezdu lze zvýšit jen v případě konkrétního zvýšení nákladů (např.
cena pohonných hmot), a to nejpozději 2a dnů před zahájením zájezdu.
Překročí-li cenové zvýšení &ala ceun! zájezdu, mtrž:* zákazník od smlouvy
odstoupit.

5" Zákazník může s přiměřeným předstihem a případně po uhrazení dcdatečných
nákladů postoupit smlouvu o zájezdu na jinou osobu.

6. Cestovní kancelář má povinnost poskytnout pomoc, pokud se zákazník ocitne
v nesnázích,

7. Pokud mázé$ezd vadu, zákazník bez zbytečnéha odkladu vytkne vadu ce§tovní
kanceláři a zároveň určípřiměřenou lhůtu k odstraněnívady. Další práva
zákazníka se řídí ustanoveními občanského zákaníku (§ 2537 a násl,}

8. Odstoupeníod smlouvy:
8.1. Odstoupení od smlouvy se řídí touto srnlouvou a příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku. V případě odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany
povinny provést vypořádánídosavadního provedeného plnění dle této
smlcuvy, s tím že cestovní kanceláři náleží odměna za plnění uskutečněné
do zániku smlouvy odstoupením.

8.2. Právo na odstoupení od smlouvy vzniká pouze v případě závažné změny
prCIgramu, místa realizace pro§ramu, termínu nebo případné neadekvátní
změně ceny bez předchozího upozornění zákazníka.

8.3.V případě zrušení programu z důvodu nepříznivých klimatických podmínek,
ze stnany vládních nařízení nebo z důvodr.l epidemiologiclqých opatření
vyhlášených Krajskou hygienickou stanicí.isou obě strany povinné hledat
shodu v náhradním termínu. Pokud nenajdou společné řešení, je možné
ukončit smlouvu dohodou,

8.4.Zákazník může od smlouvy odstoupit, pokud došlo k výrazné změně
jakéhokoliv zásadního prvku zálezdu s w.ýjirnkou ceny, Zákazník může před
zahájením poskytováním zátlezdu od smlouvy odstaupit, pokud zaplatí



§K$FAníArrc>
odstupné (storno poplatek}. Pokud cestovní kancelář před zahájením
poslqrtovánízáiezdu tento zé4ezd zruší, mázákazník právo na vrácení ceny
záiezdu.

9. §torno podmínky
9. 1 . Záloh a za zdjezd je nevratná
9,2. Při znušení účasti zákazníkem více než 30 dní si cestovní kancelář účtuje

storno poplatek ve výši zálohy,
9.3. Při zrušení účasti zákazníkern méně než 30 dní před začátkern si cestovní

kancelář účtuje stomopoplatek ve výši 80 % ceny zé4ezdu-
9.4. Při zrušení účasti zákazní|<em v den nástupu si cestovní kancelář ÚČtuje

stornopoplatek ve \rýši 100 % ceny zďlezdu,
9.5. Pn předčasném ukončení pobytu zákazníkem si cestovní kancelář účtuje

stornapoplatek ve výši 100 % ceny zájezdu.
10,Další podmínky

10.1. Zákazník má povinnost 30 dní před odjezdem upřesnit počet
učastníků.

10.2. Zákazník má povinnost nahlásit aktuální počet účastníků v den od.lezdu
od školy.

10.3" V případě qýraznější změny počtu účastníků (5 a více} je zákazník
povinen tuto skutečnost hlásit neprodleně,

10.4. Zákazníkje povinen doložit jmenný seznam účastníků {dětí i
pedagogického doprovodu} v rozsahu jméno, příjmení a datum narozenÍ.
Jmenný seznam je Přílohou č.4 této smlouvy,
10.4,1 . Zákazník souhlasíse zpracováním osobních údajů pro účely

zajištění z,ájezdu.
11.Závěrečná ujednání

11.1 . Jakékoliv změny této smlouvy musí být provedeny písemným
dodatkem podepsanýrn oběma smluvnírni stranami.

11.2. smluvní strany potvrzují, že si smlouvu přečetly, rozuméjí azavazují se
akceptovatzávazky zní pro ně vznikající, na důkaz toho připojují své
podpisy.

V

cestovní kancelář

§K0 FANATrtry

zákazník



§KrrAffATrc>

Příloha č. 2 Potvrzenío zájezdu

1. Termín zahájení a ukončení zá{1ezdu.21.5.2a24 a24.5.2t24.
2, Místo určení ce§ty nebo pobytu: Areál Kempy na §eči, §eč 497, 538 07 §eč
3. Doprava zajištěna autobusy s bezpečnosinírn pásem, odjezd od ZŠ dne 21 .5.2a24
cca v 8:30 h - čas bude upřesněn min 14 dní před odjezdem.
4. Autobus pojede přímou cestu od školy do místa ubytování, zastávky nejsou
plánovány.
5. Ubytování: Areál Kempy na §ečije umístěn v těsrré blízkosti §ečské přehrady v
chráněné krajinné oblasti Železné hory. Nově zrekonst!,uované kanadskě sruby jsou
uprostřed zeleně. K dispozicije celkem 7 srubů - šest třípokojových a jeden apartmánového
typu, Celková maximální kapacita areálu je 94 lůžek. Sruby se třemi sarnostatnými pokojia
společným sociálnírn zařízením majínásledující dispozici:2x pokoj s kapacitou 6lůžek {4 +

2 přistýlky) a 1x pokoj s 2lůžky. Každý srub má svoji koupelnu, 2x WC a sprchový kout.
Všeehny sruby jsou zároveň bezbariérové. Konkrétní rozložení pokojů bude upřesněno min
30 dní před odjezdem.
6, Stravování zajištěno formou plné penze (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeřei
včetně celodenního pitného režimu.
7. Cena zájezduje 197 400 Kč, Zákazník uhradí cenuz,ájezdu ve dvou splátkách,
Zálohová faktura ve r4ýši §0 % celkové ceny zájezdr-lfosoba je splatná do 30 dnů od podpisu
smlouvy.
Doplatková faktura bude vystavena nejpozději týden po ukončenízájezdu dle skutečného
počtu zúčastněných,
8, Program v nnístě pobytu bude zajištěn v tomto rozsahu: první den programu od
10:00 do 18:00, poslední den prograrnu od 9:00 do '11:30, ostatní dny programu od 9:00 do
11.30 a od 14:00 do 18:00. Program po večeři je na donrluvě s pedagogy.
9. Případy, kdy je zákazník povinen zaplatit cestovní kanceláři odstupné při odstoupení
od smlouvy a zájezdu, a uýše tohoto odstupného:

7áloha za zďjezd je nevratná
přizrušení účastizákazníkem více než 30 dní si cestovní kancelář

účtuje storno poplatek ve výši zálohy.
9.3, Přizrušení účasti zákazníkem rnéně než 30 dní před začátkem si

cestovní kancelář účtuje stornopoplatek ve výši 80 % ceny zdlezdu.
S,4, Při zrušení účasii zákazníkem v den nástupu si cestovní kancelář

účtuje stornopoplatek ve výši 100 8/o céll! zájezdu.
9.5" Při předčasném ukončení pobytu zákazníkem sicestavní kancelář

učtuje stornopoplatek ve výši 100 % ceny zájezdu.
10. Pasové a vízové požadavky pro občany České republiky a zdravotní formality, které
jsou nutné pro cestu a pobyt, a o obvyklých cenách a lhůtách pro jejich vyřízení - pro
zá4ezdy na území ČR nejsou žádné pasové a vízcvé požadavky ani zdravotní formality,
11. Pro pobyt nenívyžadován minimální počet účastníků.
12. Rozsah a podmínky pojištění pro případ úpadku nebo bankovnízáruky. Cestovní
kancelář si zajistíla ochranu pro případ úpadku u Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,
Vienna lnsurance Group, Pobřežní 665123, 186 00 Praha 8, lČ 63998530. V případě úpadku
cestovní kanceláře se zákazník může obrátit na asistenční,plq{§l,ČPP, telefon ?57 444
555, e-mail info@cpp.cz,
13. Změnu rň jmenném §eznamu účastníků zákaznikoz#r,ní,rieprodlená ]1.o*...,,

14- lndividuální pojištění zákazníka pro cesty a pobyt:věet&ě,pqjjš!ění,pro příp.ad, že.
zákazníkavivzniknou náklady v souvislosti s jeho odstoupením od smlouvy a zájezdu, je
zahmuto v ceně zájezdu v tomto rozsahu:
Urazové pojištění - smrt následkem úrazu - 100 CI00 Kč;
Urazové pojištění - trvalé následky úrazu - 25§ 000 Kč;
Urazové pojištění - nemocniční odškodné {hospitalizace úraz + nemoc) - 200 Kčfden;
Urazové pojištění- denníodškodné - 100 Kčlden;

g.1.

9.2.



§KrrAíuArrc>
Pojištění stomovacích poplatků v případě nemoci potvrzené lékařem- 80 %.
15. Záiezdje vhodný pro osoby § ornez§nou schopností pohybu.
16. Za účastníky zájezdu zodpovídá pedagogichý doprovod.
17. §lužby cestovního ruchu dle této §filouvy se poskytují v jazyce země míst* pobytu.


		2024-04-15T13:35:18+0200
	Mgr. Jaroslav Víšek




